regione Lazio 15/2008 da presentare al Comune di Ceccano  (FR) 

STIMA COSTI REGOLARIZZAZIONE URBANISTICA  
1) istanza per accertamento urbanistico per diversa distribuzioni spazi  interni, progetto, perizia oneri 
concessori, sanzioni). 

Si  stima una somma complessiva di € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00) compreso IVA come 
per Legge.      

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI 

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali. 

I diritti condominiali facenti capo alla unità immobiliare, trattano di  scala e corte.   

LOTTO 3 

Il lotto è formato dai seguenti beni:

[...]

380/01, legge regione Lazio 15/2008 da presentare al Comune di Ceccano  (FR)   
STIMA COSTI REGOLARIZZAZIONE URBANISTICA   
1) istanza per accertamento urbanistico per diversa distribuzioni spazi  interni, progetto, perizia oneri 
concessori, sanzioni).  
Complessivamente si stima una somma complessiva di € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00) 
compreso IVA come per Legge.       

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI 

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali. 

I diritti condominiali facenti capo alla unità immobiliare, trattano di  scala e  comune  comune.    

STIMA / FORMAZIONE LOTTI